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Wstęp

Rodziny  współczesne,  podobnie  jak  i  cały  system  i  struktura  społeczna,
uczestniczą  w  procesie  przemian  zachodzących  w  naszym  kraju.  Okres
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transformacji ustrojowej i trudnej sytuacji ekonomicznej państwa przyczynia się
do niekorzystnych zmian w funkcjonowaniu w życiu małżeńskim i  rodzinnym.
Sytuacje  stresowe,  konflikty,  napięcia,  rozczarowanie  wspólnym  życiem
małżeńskim kształtują niewłaściwą atmosferę i stosunki między mężem i żoną,
rodzicami  i  dziećmi.  Negatywne  zachowania  współmałżonków występujące  ze
wzmożoną siłą i częstością, a także z coraz większą niechęcią do rozwiązania ich
za po¬mocą spokojnego dialogu prowadzą do konfliktów i dezintegracji wspólnoty
małżeńskiej.

Rozwód to nie tylko nieszczęście dla małżonków, ale także dramat dla dzieci
urodzonych z tego związku. Powodują go nie tylko konsekwencje tego zjawiska,
ale  też  trudności  związane  z  wychowaniem  i  socjalizacją  dziecka  w  okresie
trwania procesu rozwodowego oraz w jego dorosłym życiu.

Celem niniejszej pracy jest ukazanie skutków jakie niesie za sobą rozwód dla
młodych kobiet pochodzących z rodzin dotkniętych rozwodem.

Praca  składa  się  z  trzech  rozdziałów.  Rozdział  pierwszy  dotyczy  zagadnienie
rozwodu, jego przyczyn i konsekwencji, wskazuje zagrożenia w funkcjonowaniu
rodziny rozwiedzionej oraz formy wsparcia dla dorosłych dzieci rozwodu. Drugi
rozdział  przedstawia  skutki  rozwodów,  zagrożenia  emocjonalne,  trudności  w
przystosowaniu oraz zaburzenia w zachowaniu dzieci z rodzin rozwiedzionych.
Rozdział trzeci został poświęcony metodologii badań własnych i swym obszarem
obejmuje cel, przedmiot, problem badawczy, metody, techniki użyte w badaniach
oraz teren badań jak również wnioski z przeprowadzonych badań.

Rozwody  są  jednym  z  najtrudniejszych  problemów  życia  społecznego  i
emocjonalnego  w  każdej  wspólnocie  rodzinnej.

To jest gotowa, obroniona praca. Gdyby chcieli Państwo zlecić napisanie zupełnie
nowej pracy, to zapraszamy na stronę pisanie prac - sprawdzony serwis!
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